Протокол № 2

от 9 ноября 2022 г.

заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 12 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Асриянц Марина Вардановна, Степанова Анна Александровна,

Чернова Елизавета Александровна, Азизов Кирилл Ровшанович, Геворкян

Кристина Гариковна, Калуцкая Дарья Евгеньевна, Мельникова Алина

Алексеевна, Рахманенко Арсений Максимович, Будо Полина Феликсовнаи

др.

Повестка дня:

1. О прохождении опроса в системе google forms для выбора

персональной траектории развития в волонтерской сфере

2. О создании и подключении всех к каналу-группе в telegram

«Волонтеры ГМУ»

3. О предстоящих мероприятиях

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Научный руководитель кружка доцент Зубец А.Ж. выступил с

приглашением принять участие в опросе для совершенствования работы клуба.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению, использовать в работе
Результаты голосования: «за» - 12 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Научный руководитель клуба доцент Зубец А.Ж. выступил с

информацией о создании группы в telegram для повышения оперативности в

коммуникации между участниками клуба.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению, использовать в работе

Результаты голосования: «за» - 12 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

 По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Научный руководитель клуба доцент Зубец А.Ж. выступил с

программой мероприятий на первый семестр 2022/2023 г.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению, использовать в работе

Результаты голосования: «за» - 12 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.